

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า หมู่ที่ ๗ บ้านวังม่วง ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหวัดน่าน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๔,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โรงสูบน้ำแบบแพลอยแบบทุ่น PE ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ Submersible แนวนอน
 - ๔.๒ แผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า ๖๐๐ วัตต์ จำนวน ๑๐ แผง
ติดตั้งโครงสร้างบนอาคารระบบกรองน้ำประปาจำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๓ ท่อ HDPE ชนิดความหนาแน่นสูง PE ๑๐๐ PN ๖ ขนาด ๑๑๐ มม. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ม.
 - ๔.๔ ถังเก็บน้ำแบบถอดประกอบ (ชนิดเคลือบแก้ว) ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๕๐ ลบ.ม. บันไดพร้อมราวกันตก
จำนวน ๑ ถัง
 - ๔.๕ อาคารประตูปรับน้ำ ติดตั้ง เชื้อควาล์วเหล็กหล่อหน้างาน dia ๔" จำนวน ๑ จุด
 - ๔.๖ อาคารบังคับน้ำ พร้อมประตูปรับน้ำเมื่อสิ้นสุดแนวท่อ ติดตั้งประตูน้ำขนาด ๔ นิ้ว จำนวน ๒ จุด
 - ๔.๗ ก่อสร้างจุดปล่อยน้ำบอวลวาล์ว ๑ นิ้ว จำนวน ๒๐ จุด
 - ๔.๘ เครื่องสูบน้ำแบบ Submersible pump ขนาด ๔ kw ระบบไฟฟ้า ๓ เฟส ๓๘๐ โวลท์ จำนวน ๒ เครื่อง
 - ๔.๙ ชุดระบบควบคุมการผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ Inverter สำหรับแปลงไฟฟ้า ขนาด ๕.๕ Kw จำนวน ๒ เครื่อง

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔,๘๘๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบแสดงรายการสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีระชาติ ไชยเนตร ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
๒. นายวินัย แก้วพูลศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานอุทกวิทยาอาวุโส
๓. จ.อ.วีระ คำแป้น ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

สรุปการประเมินราคากลางก่อสร้างระบบกระจายด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า

ส่วนการจัดสรรน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบส่งน้ำ

ชื่อ ก่อสร้างระบบกระจายด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า

หมู่ที่ 7 บ้านวังม่วง ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอปัว จังหวัดน่าน

สถานีสูบน้ำและระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ 1 แห่ง

ติดตั้งถังเก็บน้ำแบบตั้งพื้นแบบถอดประกอบ (ชนิดเคลือบแก้ว) ขนาดไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม. รวมบันไดพร้อมราวกันตก จำนวน 1 ชุด

แบบเลขที่ กจน. 23/2568

วันที่ 24 พฤศจิกายน 2568

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	1,290.00	1.3354	1,700.00	งานชลประทาน (ปกติ)
2	งานดิน	6,891.36	1.3354	9,160.00	งานชลประทาน (ปกติ)
3	งานโครงสร้าง	168,924.70	1.2762	213,440.00	งานสะพานและท่อเหลี่ยม
4	งานท่อและอุปกรณ์	380,912.00	1.3354	508,400.00	งานชลประทาน (ปกติ)
5	งานอาคารประกอบ	191,955.76	1.2762	244,910.00	งานสะพานและท่อเหลี่ยม
6	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,596,680.00	1.0700	3,848,200.00	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
7	งานเบ็ดเตล็ด	59,178.76	1.2762	73,190.00	งานสะพานและท่อเหลี่ยม
		4,405,832.58		4,899,000.00	
สรุป	กำหนดให้เป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			4,899,000.00	
	ตัวอักษร			(สี่ล้านแปดแสนเก้าพันเก้าพันบาทถ้วน)	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณให้ส่วนอำนวยความสะดวกแก่การจ่ายลดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ กรรมการ

(จ.อ.วีระ คำแป้น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวีระชาติ ไชยเนตร)

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่ 1
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคา		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1.1	งานถมทาง	1,000.00	ตร.ม.	1.29	1,290.00	1.3354	1.70	1,700.00	
				รวมรายการที่ 1	1,290.00	บาท		1,700.00	บาท
2	งานดิน								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
2.1	งานดินชุด (ฝัง กลบ ท่อส่ง และท่อจ่ายน้ำ)	300.00	ลบ.ม.	18.78	5,634.00	1.3354	25.00	7,500.00	
2.2	งานทรายอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	628.68	1,257.36	1.3354	830.00	1,660.00	
				รวมรายการที่ 2	6,891.36	บาท		9,160.00	บาท
3	งานโครงสร้าง								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
3.1	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 Ksc	18.00	ลบ.ม.	3,299.02	59,382.36	1.2762	4,190.00	75,420.00	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,262.770	4,525.54	1.2762	2,880.00	5,760.00	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,180.00	กก.	32.76	71,416.80	1.2762	41.00	89,380.00	
3.4	งานเสาเข็ม								
	-เสาเข็มอัดแรง B ขนาด 0.26 x 0.26 ม.	160.00	ม.	210.00	33,600.00	1.2762	268.00	42,880.00	
				รวมรายการที่ 3	168,924.70	บาท		213,440.00	บาท

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบกระจายด้วยหลังงานแสงอาทิตย์หนองบางฟ้า

หมู่ที่ 7 บ้านวังม่วง

ตำบลเจดีย์ชัย

อำเภอปัว

จังหวัดน่าน

หน่วยงาน

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง ราคากลางต่อหน่วย ราคากลาง	
4	งานท่อและอุปกรณ์							
4.1	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานท่อ HDPE ชั้น PN 6 (PE 100) ชนิดผนังหลายชั้น มอก.982-2556 - ขนาด Dia. 110 มม.	1,500.00	ม.	245.00	367,500.00	1.3354	327.00	490,500.00
4.2	ท่อส่งน้ำจากโรงสูบน้ำเพื่อย่อย ท่อ Dia. 110 มม. PE 100 PN.10 พร้อม Stub-End & Backing ความยาว 12 ม./พอน พร้อมท่อประต่องท่ (HMMWHD	1.00	ชุด	13,412.00	13,412.00	1.3354	17,900.00	17,900.00
				รวมรายการที่ 4	380,912.00	บาท		508,400.00 บาท
5	งานอาคารประกอบ							
5.1	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม โรงสูบน้ำแบบท่อนอนน้ำถึง PE สำหรับ Submersible Pumps (ชนิดติดตั้งแนวนอน) พร้อมงานประสานท่อ	1.00	งาน	61,030.00	61,030.00	1.2762	77,880.00	77,880.00
5.2	การประสานท่อส่งน้ำเข้าถังแบบถอดประกอบ (ชนิดเคลือบแก้ว) ขนาดไม่น้อยกว่า 150 ซม. และระบบท่อ By Pass	1.00	งาน	85,689.00	85,689.00	1.2762	109,350.00	109,350.00
5.3	งานจุดปล่อยน้ำ บอลวาล์ว 1 นิ้ว	20.00	จุด	855.59	17,111.76	1.2762	1,090.00	21,800.00
5.4	บ่อประตูปรับระดับน้ำ ติดตั้งแอร์วาล์ว เหล็กหล่อ ขนาด 1" (มอก.) และติดตั้งใช้ควาล์วเหล็กหล่อหน้างาน dia 4" (มอก.)	1.00	จุด	13,155.00	13,155.00	1.2762	16,780.00	16,780.00
5.5	บ่อประตูปรับระดับน้ำ ติดตั้งประตูปรับเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 4" มอก.256-2540	2.00	จุด	7,485.00	14,970.00	1.2762	9,550.00	19,100.00
				รวมรายการที่ 5	191,955.76	บาท		244,910.00 บาท
6	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
6.1	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา คำจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำ Submersible pump (ชนิดติดตั้งแนวนอน) ขนาด 4 kw , Q = 28 ลบ.ม./ชม., H = 30 ม.	2.00	ชุด	193,000.00	386,000.00	1.0700	206,500.00	413,000.00
6.2	คำจัดหาและติดตั้งชุดควบคุมการทำงานระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมอินเวอร์เตอร์ ขนาด 5.5 kW IP66	2.00	ชุด	326,000.00	652,000.00	1.0700	348,800.00	697,600.00
6.3	คำจัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ชนิด Crystalline ขนาดไม่น้อยกว่า 600 w	10.00	แผง	18,200.00	182,000.00	1.0700	19,470.00	194,700.00
6.4	คำจัดหาและติดตั้งถังเก็บน้ำแบบตั้งพื้นแบบถอดประกอบ (ชนิดเคลือบแก้ว) ขนาดไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม. รวมบันไดพร้อมราวกันตก (ไม่รวม	1.00	ชุด	2,375,000.00	2,375,000.00	1.0700	2,541,200.00	2,541,200.00
6.5	คำจัดหาพร้อมติดตั้งสวิทช์ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติ DC.12-24 V พร้อมสายไฟฟ้า VCT 2x1.5 ตร.มม.	1.00	ชุด	1,680.00	1,680.00	1.0700	1,700.00	1,700.00
				รวมรายการที่ 6	3,596,680.00	บาท		3,848,200.00 บาท

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบกระจายด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ของนางฟ้า หมู่ที่ 7 บ้านวังม่วง ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหัดน่าน หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลาง	ราคากลาง
7	งานเปิดเตีลด์						
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	11,940.00	11,940.00
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	8,340.00	8,340.00
7.3	หลักบอกแนวท่อส่งน้ำ	30.00	ชุด	298.33	8,949.90	380.00	11,400.00
7.4	โครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์ แบบ 10 แผง (ติดตั้งบนอาคารระบบกรองน้ำประปาเดิม)	1.00	งาน	25,328.86	25,328.86	30,110.00	30,110.00
7.5	งานรั้ว แผงโซลาร์เซลล์	-	งาน				
7.6	งานไฟส่องสว่าง 5 ทิศทาง หลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 1200 w พร้อมเสาเหล็ก	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	5,700.00	11,400.00
				รวมรายการที่ 7	59,178.76	บาท	73,190.00 บาท
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	4,405,832.58	บาท	4,899,000.00 บาท
						รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,899,000.00 บาท
						(ล้านบาทแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	

เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 31.5 / 32.5 บาท/ลิตร
การแบ่งงวดงานแบ่งเป็น - งวด ๑ ละไม่น้อยกว่า บาท ยกเว้นงวดสุดท้าย
ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน
หมายเหตุ ในกรณีที่มีราคาของผู้เสนอราคาที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณให้ส่วนอำนวยความสะดวกการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างขึ้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายวีระชาติ ไชยเนตร)
ลงชื่อ กรรมการฯ (จ.วีระ คำแป้น)
ลงชื่อ กรรมการฯ (นายวินัย แก้วพูลศรี)



กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่..... 2361
วันที่..... 3 ธ.ค. 2568
ที่ 274

ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ..... 10250
วันที่..... 3 ธ.ค. 2568 10.55

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทรศัพท์ ๐-๕๕๓๑-๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๔๒

ที่ ทส.๐๖๒๔.๔/ ๑๔๓๔

วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า หมู่ที่ ๗ บ้านวังม่วง
ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหวัดน่าน

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ)

สำนักงานผู้อำนวยการ สท.๙
เลขที่รับ..... 1626๒
วันที่..... ๓ ธ.ค. ๒๕๖๘
เวลา..... 16.1๒ น.

เรื่องเดิม

๑. ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ ทส.๐๖๐๔/ว ๓๑๔ ลงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘
กรมทรัพยากรน้ำ กองยุทธศาสตร์และแผนงาน แจ้งขอให้หน่วยงานเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ สำหรับปีงบประมาณ
พ.ศ. ๒๕๖๙ (เอกสารแนบ ๑)

๒. ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๐๖๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ แต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง
สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการฯ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ จำนวน ๓ โครงการ
(เอกสารแนบ ๒)

ข้อเท็จจริง

๑. คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
และกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า
หมู่ที่ ๗ บ้านวังม่วง ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหวัดน่าน ได้ร่วมประชุมพิจารณาจัดทำร่างขอบเขตของงาน
หรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง งบประมาณ ๔,๙๐๐,๐๐๐ บาท
(สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ดังนี้

๑.๑ ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการก่อสร้าง
ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า หมู่ที่ ๗ บ้านวังม่วง ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว
จังหวัดน่าน (เอกสารแนบ ๓)

๑.๒ การกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ
ราคากลางกำหนด โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า หมู่ที่ ๗ บ้านวังม่วง
ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหวัดน่าน วงเงินงบประมาณ ๔,๘๙๔,๐๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน (เอกสารแนบ ๔)

๒. คำสั่ง...

๒. คำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๗๙/๒๕๖๘ สั่ง ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ข) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูลและจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาหวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกมาตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทิ้งงาน (เอกสารแนบ ๕)

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร /

๑. อนุมัติขอบเขตของงาน (Terms of Reference:TOR) โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า หมู่ที่ ๗ บ้านวังม่วง ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอปัว จังหวัดน่าน

๒. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า หมู่ที่ ๗ บ้านวังม่วง ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอปัว จังหวัดน่าน

๓. อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองนางฟ้า หมู่ที่ ๗ บ้านวังม่วง ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอปัว จังหวัดน่าน ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ /

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ และ ๓ และขอบเขตของงานและการกำหนดราคากลาง ที่แนบมาพร้อมนี้

อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


- ๓ ธ.ค. ๒๕๖๘
(นายวิเชษฐ์ ปาคำ)
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวีระชาติ ไชยเนตร)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวินัย แก้วพูลศรี)
เจ้าพนักงานอุทกวิทยาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(จ.อ. วีระ คำแป้น)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

จ.อ.
(วีระ คำแป้น)

“No Gift Policy ทส.โปร่งใสและเป็นธรรม”

อนุมัติ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทน
ผู้อำนวยการส่วนการจัดสรรน้ำ

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ